PARECER DA COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PARECER N.º   063/2005

DATA:   19/05/2005

ASSUNTO: MOÇÃO N° 016/2005 – MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE

SÚMULA: MOÇÃO DE SOLIDARIEDADE CONCEDIDA À FAMÍLIA DIAMANTE PELO FALECIMENTO DE ETELVINA DIAMANTE, PRIMEIRA-DAMA DO MUNICÍPIO DE MARCELÂNDIA, E SEUS 03 FILHOS.

RELATORA: Gilberto Possamai

RELATÓRIO: Aos dezenove dias do mês de Maio do ano de dois mil e cinco, reuniram-se os membros da Comissão de Justiça e Redação para exarar parecer  a Moção N° 016/2005,  Moção de Solidariedade às famílias Diamante e Santos. Após análise da matéria e por entender que a mesma além de ser relevante, cumpre as exigências legais, regimentais e constitucionais, essa relatora é favorável ao seu encaminhamento para tramitação em Plenário. Acompanha o voto da relatora os demais membros da comissão.

	Éderson Dalmolin

Presidente
	Marilda Savi

Membro
	Gilberto Possamai

Relator